
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Пятьдесят первая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   10 марта 2011 года         № 476         
        

город Глазов 

 

 Об информации о состоянии   законности  

 и  правопорядка в Глазовском районе  

 в 2010 году 

  

 

Заслушав информацию Глазовского межрайонного прокурора А.В.Курбатова о 

состоянии законности и правопорядка в Глазовском районе  в 2010 году,   Совет 

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

 

 1. Информацию Глазовского межрайонного прокурора А.В.Курбатова о состоянии 

законности и правопорядка в Глазовском районе   в 2010 году принять к сведению. 

 2. Администрации Глазовского района учесть предложения, изложенные в 

информации Глазовской межрайонной прокуратуры. 

3. Заслушать информацию об устранении замечаний Глазовской межрайонной 

прокуратуры на очередной сессии Глазовского Районного Совета депутатов в апреле 2011 

года. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по местному нормотворчеству, вопросам местных налогов и сборов, законности 

и правопорядка. 

 
 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                            В.А.Терский 
 

 

 «____» ________________ 2011 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


